62
catalogo generale general catalogue
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
FOX 12
FOX 16
FOX 25

D = DESTRO/CLOCKWISE
S = SINISTRO/ANTICLOCKWISE
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
D
S
UNIUNI
21-222
FOX 12
FOX 16
FOX 25
P
O
M
P
E
 A
 P
IS
T
O
N
I
P
IS
T
O
N
 P
U
M
P
S
263Hydrocar si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifi ca alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo. I dati ivi riportati non sono vincolanti.
Hydrocar reserves the right to modify the technical data mentioned into this catalogue without notice. The herewith mentioned data are not bounding.
catalogo generale general catalogue
DINDIN
5 4 6 2
SESE
UNIUNI
21-222
DIMENSIONI / DIMENSIONS
DIMENSIONI / DIMENSIONS
64
catalogo generale general catalogue
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200 HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
DIAGRAMMI / DIAGRAMS
RACCORDERIA / FITTINGS
> Avvitare sulla pompa raccordi GAS-CILINDRICO (BSP) a tenuta frontale. NON applicare raccordi con fi lettatura conica (NPT).
> Make use of cylindric gas-fi ttings (BSP) with O-ring, bonded-seal on the pump. Do NOT use fi ttings with conical thread (NPT).
FILTRAZIONE / FILTERING
> Si raccomanda fi ltrazione sul ritorno (o mandata) come
da tabella a lato.
 La fi ltrazione in aspirazione è sconsigliata in quanto può
generare fenomeni di cavitazione. Qualora si rendesse
indispensabile, rispettare i valori limite di depressione
previsti di -0,3 bar (corrispondente a 0,7 bar assoluti).
> Filtering on return line (or outlet) recommended. Refer to
the side table.
 A fi lter on the inlet is not recommended because of
possible cavitation problems. If it is necessary, the
suction pressure limit of -0,3 bar (corresponding to 0,7
absolute bar) must be respected.
Pressione Lavoro  P2Working Press.
Contaminazione / Contamination Filtro / Filter
βx = 75NAS 1638 ISO 4406
≤ 200 bar 10 19/16 25 �m
< 300 bar 9 18/15 20 �m
≥ 300 bar 8 17/14 10 �m
1000 1500 2000 2500 3000 500
80
70